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PERCORSI ABILITANTI CLASSE AA25 Lingua inglese e seconda lingua comunitaria  

nella scuola secondaria di I Grado (Francese) 

Calendario esami finali 

PERCORSO 60 CFU ALL. 1 - DPCM 4 AGOSTO 2023 

COMMISSIONE  

LORELLA MARTINELLI Presidente 

ANTONIO GURRIERI 
Componente universitario con 
funzione di segretario 
verbalizzante 

CINZIA POMPONIO Componente esperto 

PAMELA MAROCCO Componente designato dall’USR 

 

Calendario Prove: 2 dicembre 2024 – ore 12.00  Prova scritta – aula 10 Dipartimento di Lettere (Chieti) 

   9 dicembre 2024 – ore 14.00  Prova orale – aula 2 Dipartimento di Lingue (Pescara) 

   11 dicembre 2024 – ore 10.00 Prova orale – aula 2 Dipartimento di Lingue (Pescara) 

   11 dicembre 2024 – ore 14.00 Prova orale – aula 2 Dipartimento di Lingue (Pescara) 

 

Prova scritta 

Conclusione correzione prova scritta e comunicazione valutazione ai candidati 

lunedì 2 dicembre ore 12 .00 - Aula 10 Dipartimento di Lettere Chieti 

Matricola Cognome  Nome   CFU Percorso 
 
3243372 ANTI   ANNA MARIA   
3243379 ASCARIDE  ILARIA    
3243394 CHIAPPINI  DANIELA    
3243387 CIAMPOLI  CARMELA    
3243381 DI MASSIMO SONIA  
3243391 DI NICOLA  DANILO    
 3243386 FELLI   GRAZIA MARIALUCIA  
3243538 GALANTE  CINZIA    
3243384 GUERRIERO  PAOLA    
3243731 PALENA  ANNALISA    
3243525 PECA   MARIA ASSUNTA   
3243526 PIZZI   VALERIA    
3243374 QUARANTA  PAOLA    
3243366 ROTELLI  FRANCESCA    



3243376 SARRO  EMMA    
3243383 TENAGLIA  ILENIA   
3243393 TURDÒ  ANTENIZIA    
3243524 VILLANI   CLAUDIA   

 

La pubblicazione del presente avviso nella pagina ufficiale del CAMAFI ha valore di notifica nei confronti delle candidate e dei 
candidati ammesse/i a sostenere la prova.  

Come da Bando, tutti gli studenti in elenco sono ammessi alla prova scritta con riserva 

 

PROVA ORALE - Aula 2 Dipartimento di Lingue, Letterature e Culture Moderne - Pescara 

La Commissione valuterà i 18 iscritti al percorso 30 e 60 CFU, secondo il seguente calendario: 

 
09 Dicembre ore 14.00 
 
3243372 ANTI   ANNA MARIA  30 CFU  
3243379 ASCARIDE  ILARIA   30 CFU 
3243381 DI MASSIMO SONIA   30 CFU  
3243374 QUARANTA  PAOLA   30 CFU  
3243366 ROTELLI  FRANCESCA   30 CFU  
3243376 SARRO  EMMA   30 CFU  
3243524 VILLANI   CLAUDIA   30 CFU 
 
11 dicembre 2024 – ore 10.00 
 
3243394 CHIAPPINI  DANIELA   60 CFU 
3243387 CIAMPOLI  CARMELA   60 CFU  
3243391 DI NICOLA  DANILO   60 CFU  
3243386 FELLI   GRAZIA MARIALUCIA 60 CFU  
3243538 GALANTE  CINZIA   60 CFU  
3243384 GUERRIERO  PAOLA   60 CFU  
 
11 dicembre 2024 – ore 14.00 
 
3243731 PALENA  ANNALISA   60 CFU  
3243525 PECA   MARIA ASSUNTA  60 CFU  
3243526 PIZZI   VALERIA   60 CFU  
3243383 TENAGLIA  ILENIA   60 CFU  
3243393 TURDÒ  ANTENIZIA   60 CFU  

 

La pubblicazione del presente avviso nella pagina ufficiale del CAMAFI ha valore di notifica nei confronti delle candidate e dei 
candidati ammesse/i a sostenere la prova.  

Come da Bando, tutti gli studenti in elenco sono ammessi alle prove orali con riserva. 

 

Pescara, 22 novembre 2024 

La Presidente della Commissione  

Prof.ssa Lorella Martinelli 


